

**Protokół nr 2/11
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 20 stycznia 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska w oparciu o prezentację multimedialną przedstawiła szczegóły dotyczące funkcjonowania i wizerunku strony internetowej prowadzonej przez Urząd Miejski w Mosinie, zaprezentowała także fotorelacje z wydarzeń i imprez promujących Gminę Mosina.

Karolina Adamczyk z Gminnego Centrum Informacji w Mosinie w oparciu o prezentację multimedialną poinformowała o działalności GCI.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w sprawie form promocji gminy i ponoszonych na nią wydatków.

W trakcie powyższej dyskusji na Salę Radnego przybył radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd w dalszym posiedzeniu udział wzięło 7 radnych, członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka zaproponował, aby przymierzyć się do przygotowania profesjonalnego folderu promocyjnego w oparciu o płytę DVD.

Radny Łukasz Kasprowicz wyraził pogląd, iż strona internetowa prowadzona przez Urząd Miejski w Mosinie wymaga rozbudowania i poszerzenia o tematyczne wortale.

Zastępca burmistrza Przemysław Pniewski oraz Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska ustosunkowali się do powyższej wypowiedzi.

Radny Łukasz Kasprowicz poinformował, iż złoży on na piśmie swoje propozycje modernizacji powyższej strony internetowej. Zaproponował także, aby zgodnie z ustaleniami z jednego posiedzenia z Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej poprzedniej kadencji, informację o zbiorze dawnych narzędzi intrologatorskich i drukarskich, udostępnianym przez Alojzego Szabelskiego, zawartej na mosińskiej stronie internetowej, poszerzyć i uzupełnić o zdjęcia, a także spopularyzować w gminnych szkołach.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła bez sprzeciwu wniosek w powyższej sprawie.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka przedstawił pozostałym członkom Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej propozycję planu pracy komisji na rok 2011.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, wyniku której ustaliła swój plan pracy na rok 2011, który stanowi załącznik niniejszego protokołu.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY i WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:

Komisja wnioskuje o uzupełnienie zdjęciami oraz poszerzenie informacji o zbiorze dawnych narzędzi intrologatorskich i drukarskich, udostępnianym przez Alojzego Szabelskiego z Rogalinka, zawartej na mosińskiej stronie internetowej, a także o rozpropagowanie tej informacji w gminnych szkołach.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.40.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jacek Rogalka